
 

 

 

教室移転のお知らせ 
 
 
 

    拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

  さて この度 すみれ会練馬幼児教室は下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます 

  新教室での授業開始日は９月１日（月）を予定しております 

 尚 移転による連絡先（電話番号・メールアドレス）授業スケジュール 料金の変更はありません 

 

  新教室は 今迄以上に練馬駅に近くスペースも広くなりますので これを機会に尚一層皆様方の 

 ご要望  ご期待にお応えできますよう専心努力致す所存でございます 

  今後とも 相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

                                                                          敬 具 

 

   令和７年８月１日 

 

 

    【新教室住所】 〒１７６－０００１ 東京都練馬区練馬１－１－１２ 

                             宮広ビル ３Ｆ 

 

                                 すみれ会練馬幼児教室 

                                    代表 小野 八重子 
 

 
 

 
 

 

 


